

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Bc. Olgou Skupinovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

dále také jako **objednatel**

a

DOR – SPORT s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Bruzovice 247, 739 36 Bruzovice

IČ: 60774151

DIČ: CZ60774151

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7019

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

dále také jako **zhotovitel**

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 28. 6. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10492/2017/OIMH na realizaci akce „ZŠO, Nádražní 117 – úpravy pavilonu C“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo a úprava doby realizace sjednané v čl. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 747 304, 77 Kč bez DPH zvyšuje o částku 188 813,50 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	2 747 304,77 Kč
Vícepráce bez DPH	188 813,50 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	2 936 118,29 Kč
DPH 21%	616 584, 84 Kč
Celková nová cena díla vč. DPH	3 552 703,13 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

- 3.4 Z důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace o 18 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text čl. IV, bodu 4.1.1 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 63 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště“

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2016 - 08 schválené usnesením č. 1165/RMOb1418/51/16 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 15. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1

Položkový rozpočet víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 22. 8. 2017

Místo: Ostrava

Dalibor Mouka
místostarosta

DOR – SPORT s.r.o.

Datum: 22. 8. 2017

Místo: Ostrava



Příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OVA_02/2017

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 25.5.2017

Objednatel:
SMO. MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

IČ: 60774151
DIČ: CZ60774151

Projektant:

IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	97 461,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	97 461,08
DPH základní 21,00% ze 97 461,08	20 466,83
snižena 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	117 927,91

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OVA_02/2017

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	97 461,08	117 927,91
02	ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN	97 461,08	117 927,91
02 VP a MP	ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN	97 461,08	117 927,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		97 461,08	117 927,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Objekt: 02 - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Část: 02 VP a MP - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel:

SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel:

DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.5.2017

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

60774151

DIČ:

CZ60774151

IČ:

60312971

DIČ:

CZ481222193

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	97 461,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	97 461,08
---------------------	------------------

DPH základní	21.00%	ze	97 461,08	20 466,83
snížená	15.00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	117 927,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Objekt: 02 - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Část: 02 VP a MP - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice=

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	97 461,08
HSV - Práce a dodávky HSV	5 945,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 844,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 654,32
997 - Přesun sutě	446,32
PSV - Práce a dodávky PSV	83 899,51
725 - Zdravotechnika	13 101,20
763 - Konstrukce suché výstavby	51 160,38
771 - Podlahy z dlaždic	1 986,17
781 - Dokončovací práce	4 958,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 693,05
M - Práce a dodávky M	7 616,10
23-M - Montáže potrubí	7 616,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 461,08

ROZPOČET

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Objekt: 02 - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Část: 02 VP a MP - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 461,08

HSV - Práce a dodávky HSV

5 945,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 844,83

1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	7,000	124,54	871,78
2	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,000	264,41	1 850,87
3	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	1,600	76,36	122,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 654,32

4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	42,650	50,49	2 153,40
5	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,000	71,56	500,92

997 - Přesun sutě

446,32

8	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovně)	t	0,211	895,73	189,00
6	K	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	0,211	1 015,48	214,27
7	K	997241520	Příplatek za zřízení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	0,211	204,05	43,05

PSV - Práce a dodávky PSV

83 899,51

725 - Zdravotechnika

13 101,20

9	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub or	1,000	359,20	359,20
10	K	725114912	Zpětná montáž klozetové misy a sedátka	kus	1,000	502,95	502,95
11	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soub or	1,000	62,17	62,17
12	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	116,88	116,88
22	M	725112001	Klozet keramický standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	2,000	2 330,00	4 660,00
23	M	642110051	umyvadlo keramické závěsné bílé, výměna za stávající včetně montáže	kus	4,000	1 850,00	7 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby

51 160,38

28	K	763411811	Demontáž sanitárních příček	ks	4,000	1 109,20	4 436,80
27	K	763412112	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	ks	4,000	10 844,16	43 376,64
29	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce v objektech v do 6 m	t	478,134	7,00	3 346,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

1 986,17

15	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m ²	m ²	1,600	275,90	441,44
16	M	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m ²	1,700	386,07	656,32
13	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 MPa	m ²	1,600	180,10	288,16
14	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m ²	1,600	354,46	567,14
17	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,074	447,39	33,11

781 - Dokončovací práce

4 958,71

18	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlych porovinových do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	7,000	323,80	2 266,60
19	M	597611350	dlaždice keramické RAKO - koupelny ELECTRA (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m ²	7,200	349,67	2 517,62
20	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	65,108	2,68	174,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 693,05

24	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m ²	238,796	47,70	11 390,57
			9.3*3,84-(9,3+3,84)*2*3,3 dílna		122,436		
			2.4*7,4+(2,4+7,4)*2*1,4 sprchy		45,200		
			6.3*2,2+(6,3+2,2)*2*1,4+2.5*5-(2,5+5)*2*1,4 WC dívky		71,160		
			Součet		238,796		
26	K	624635211	Akrylátový penetrační nátěr spáry průřezu do 400mm ²	m	20,100	23,60	474,36
25	K	612131143	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanašený ručně-škrábání	m ²	20,100	41,20	828,12
			3*6,7		20,100		

M - Práce a dodávky M

7 616,10

23-M - Montáže potrubí

7 616,10

21	K	212000030	D-M nového ventilátoru vč. úprav(doplnění jističe do rozv.nová kabeláž k vyp. vypínač ventilator)	kpl	1,000	7 616,10	7 616,10
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OVA_02/2017

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 25.5.2017

Objednatel:
SMO. MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

IČ: 60774151
DIČ: CZ60774151

Projektant:

[REDACTED]

IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	91 352,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	91 352,44
DPH základní 21,00% ze	91 352,44 19 184,01
snížená 15,00% ze	0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 110 536,45

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OVA_02/2017

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	91 352,44	110 536,45
01	ÚPRAVY TĚLOCVIČEN	91 352,44	110 536,45
01 VP a MP	ÚPRAVY TĚLOCVIČEN	91 352,44	110 536,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		91 352,44	110 536,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C
Objekt: 01 - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN
Část: 01 VP a MP - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

JKSO:
Místo: Ostrava
Objednatel:
SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz
Zhotovitel:
DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Projektant:
[REDAKCE]

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.5.2017
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 60774151
DIČ: CZ60774151
IČ: 60312971
DIČ: CZ481222193
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	91 352,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	91 352,44
---------------------	------------------

DPH základní	21.00%	ze	91 352,44	19 184,01
snížená	15.00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	110 536,45
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Objekt: 01 - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

Část: 01 VP a MP - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice=

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	91 352,44
HSV - Práce a dodávky HSV	19 379,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 214,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 165,30
PSV - Práce a dodávky PSV	18 188,54
766 - Konstrukce truhlářské	7 862,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 325,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	53 784,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 352,44

ROZPOČET

Stavba: ZŠO, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU C

Objekt: 01 - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

Část: 01 VP a MP - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

Místo: Ostrava

Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 352,44

HSV - Práce a dodávky HSV

19 379,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 214,60

11	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	22,192	188,00	4 172,10
					22,192		
12	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	22,192	138,00	3 062,50
13	K	619325131	Vytažení vápenocementových nebo vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	20,000	149,00	2 980,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 165,30

9	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	110,960	45,60	5 059,78
					110,960		
5	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	887,680	1,20	1 065,22
					887,680		
10	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	110,960	27,40	3 040,30
					110,960		

PSV - Práce a dodávky PSV

18 188,54

766 - Konstrukce truhlářské

7 862,60

1	M	611603110	dveře dřevěné vnitřní hladké plně žkřadlové standardní provedení 145x197cm	kus	-2,000	2 938,70	-5 877,40
2	M	611656141	dveře vnitřní - CPL fólie, žkřadlové 145 x 197 cm	kus	2,000	5 820,00	11 640,00
3	M	549141021	kování bezpečnostní Rostex „VIGO“ rozpěrné	kus	2,000	1 050,00	2 100,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 325,94

6	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	110,960	47,70	5 292,79
					110,960		
těllocvična							
					110,960		
8	K	612131143	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanašený ručně+škrabami	m2	77,672	41,20	3 200,09
					77,672		
těllocvična*0,7					77,672		
Součet					77,672		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	624635211	Akrylátový penetrační nátěr spáry průřezu do 400mm ²	m	77,672	23,60	1 833,06
					tělocvična*0,7	77,672	

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

53 784,00

4	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - demontaž horolezecké stěny nad rámeček rozpočtu-nezměnitelné výkony	hod	216,000	249,00	53 784,00
					8*3*9	216,000	